第一号様式

白鬚西共同利用工場施設

                            借  受  申  込  書

                             年   月   日

    東京都産業労働局長   殿

                    住所

                申込人

                                       氏名            印

                                  （法人の場合は、名称及び代表者名）

                    電話番号   （    ）

   下記のとおり申し込みます。

                  記

１  借受施設

 作  業  室                          号  室

附属駐車場

                     台

２  借受提案期間（３年以内を限度とする）    年  月

予定期間  令和   年  月から  令和   年  月まで

※期間が３年未満の場合、その理由。

３  従業員数       人

第一号様式－２

４ 入居を必要とする理由

※該当するものに〇を付ける。

・天災又は人災等により作業場を失った。

・家主に立ち退きを迫られている。

  ・事業規模の変化により、新たな作業場を必要としている。

・これまで白鬚共同利用工場に入居しており、今後の移転先が見つかっていない。

・その他

※上記の具体的な状況について。

５ 作業室で行う事業内容

※業種、工場内で行う作業の具体的な内容、生産物等について。

６ ５の事業内容が環境に与える影響について

※原因となる作業・機械・物質等について。

・振動  有・無  （                           ）

・悪臭  有・無  （                                                 ）

・騒音  有・無  （                             ）

・その他

７  白鬚西共同利用工場施設に入居した場合、地域産業の活性化に寄与できる

か否か。

※共同利用工場の入居者として施設内ルールを守り、工場入居者で組織する協同組合の

活動に積極的に参加・協力できるか否かについても記入。

８  申込みに当たっては、下記の書類を添付します。

    ○白鬚西共同利用工場施設借受申込書（法人、個人）

○法人登記簿謄本又は全部事項証明書（法人）

    ○住民票又は外国人登録原票記載事項証明書（個人）

    ○印鑑証明書又は印鑑登録証明書（法人、個人）

    ○法人税、法人地方税の納税証明書及び法人事業税の納税証明書（法人）

    ○国税、地方税の納税証明書及び個人事業税の納税証明書（個人）

    ○収支状況を証明する書類（決算書等）

添付書類については、理由のいかんを問わず返却いたしませんので、あらかじ

めご了承ください。

                             （日本産業規格Ａ列４番）